157613

18392

D. M. Quito 13 de noviembre del 2018

Señor: MICHAEL ROBERTO LOZANO NUÑEZ Cuidad.-

De mis consideraciones.

Cúmpleme llevar a su conocimiento que mediante sesión de Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía celebrada el dia seis de noviembre del dos mil dieciocho, ha sido usted elegido para el cargo de PRESIDENTE de la compañía TUONLINE S.A el mismo que ejercerá por un período de dos años, contando desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil; Sustituyendo en el cargo al anterior PRESIDENTE cuyo nombramiento se inscribió el 4 de mayo del 2012.

Ejercerá usted la representación LEGAL, JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL por subrogación del Gerente General con las atribuciones y limitaciones que señalan la Ley y los Estatutos.

El Registro Mercantil inscribe la Cía. TUONLINE S.A con RM# 925 el 30 MARZO del 2007; Se constituye en la Notaria VIGÉSIMA CUARTA el 7 de Marzo del 2007.

Atentamente

Santiago Guilerrez Vargas SECRETARIA AD-HOC

Razón de ACEPTACIÓN: Por medio de la presente acepto el cargo PRESIDENTE de la compañía TUONLINE S.A para lo cual he sido designado.-

Aceptando el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía TUONLINE S.A. con las atribuciones y limitaciones que señalan la Ley; Firnado en DISTRITO METROPOLITANO de Quito, el día 13 de noviembre del 2018

Michael Lozano

MICHAEL ROBERTO LOZANO NUÑEZ

C.C. 0924379274

NACIONALIDAD: Ecuatoriana.